Sermaye 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.03.1997 tarih 

ve 2683 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 

25.000.000.000 (Yirmibeşmilyar) Türk 

Lirası’dır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiş 

10.000.000.000 (onmilyar) Türk Lirası olup, 

1.000 Türk Liralık kısmı her biri 1 Kuruş 

değerde A grubu paylardan, 29.000 Türk Liralık 

kısmı her biri 1 Kuruş değerde B grubu